
 

2025 年 1 月 10 日 

 

羽田エアポートガーデン 

                              バスターミナル管制室 

03-6459-9025 

 

羽田エアポートガーデン年次停電に伴う営業休止について 

平素より羽田エアポートガーデンバスターミナルでは、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、次週、羽田エアポートガーデンでは全館停電による法定年次点検を実施致します。 

当日は、通常どおりバスは運行営業しておりますが、下記のとおり館内施設が完全閉鎖する

時間帯があり、その間は、バスご利用のお客様は、バスターミナル・駐車場を除く当館各施

設のご利用は頂けません。つきましては、お客様におかれましては、以下内容をご理解賜り

ますよう、何卒よろしくお願い致します。  

 

記 

 

１．施設名称        羽田エアポートガーデン 

（羽田エアポートガーデンバスターミナル） 

 

２．全館停電点検日    ２０２５年１月１４日（火） 

 

３．当館完全閉鎖時刻   ９：００～１５：００（予定） 
    上記時間帯は、バスターミナル・駐車場以外の当館施設はご利用出来ません。 

羽田エアポートガーデンご利用ご希望のお客様は、営業再開まで羽田空港第３、 

第１及び第２の各ターミナル並びに羽田イノベーションシティ（羽田エアポートガ

ーデンより無料巡回バス運行中）にてお過ごし頂きますよう、何卒、ご理解、  

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

４．営業再開予定時刻 

・物販・飲食店舗 営業開始                 １５：００～（予定） 

・ホテルヴィラフォンテーヌ羽田空港チェックイン開始  １５：００～（予定） 

    ・天然温泉『泉天空の湯』 営業開始           １７：００～（予定） 

以上 

 

  


